
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr.  

41 
116 
117 
44 
13 
1 

688 
77 
146 
425 
29 
19 
86 
26 
94 
84 
18 
6 

512 
206 
83 
550 

Vorname  

Marc-Reiner 
Nico 
Peter 
Jan Dominik 
Tim 
Simon 
Peter 
Romeo 
Hampus 
Francois 
Raphael 
Rasmus 
Andreas 
Denis 
Loris 
Frank 
Tobias 
Colin 
Kevin 
Fabian 
Steffen 
Holger 

Nachname  

Schmidt 
Joannidis 
Banholzer 
Deitenbach 
Szalai 
Vilhelmsen 
Mayerbüchler 
Fiorentino 
Gustafson 
Corman 
Payet 
Priergaard 
Roller 
Fligr 
Dickau 
Ensenauer 
Hiemer 
Beischroth 
Zahorak 
Gerbig 
Hiemer 
Salmen 

Ort  

Meckenbeuren 
Heilbronn 
Kißlegg 
Geseke 
petite rosselle 
Middelfart 
Inzell 

Glanshammar 
Ort 
Le port 
Skaarup, Fyn 
Lorch 
Teplice - Hudcov 
Hertingen 
Achern 
Leutkirch 
Marbach - Rielingshausen 
Saaldorf-Surheim 
Auggen 
Leutkirch 
Leiberg 

Bewerber  

MRS-Racing.com 
Team Michelin Reifenwerke 
Team Michelin Reifenwerke 
RAVENOL BERGOS Racing 
Bodo Schmidt Motorsport 
Team Michelin Reifenwerke 

Corman 

MSC Kirchheim unter Teck e.V. 

Team Michelin Reifenwerke 

Team Michelin Reifenwerke 

RAVENOL BERGOS Racing 

Reifen  

Metzeler 
Michelin 
Michelin 
Metzeler 
Metzeler 
Michelin 

Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 

Michelin 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 

Michelin 
Metzeler 

FM  

FMI 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMU 

DMSB 
FMB 

SVEMO 
FFM 

DMSB 
DMU 

DMSB 
ACCR 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB (Deutschland) 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 

S1 G 
S1 G 
S1 

S1 G 
S2 G 
S1. 
S1 
S1 
S1 
S2 
S1 
S1. 

S1 G 
S1. 
S1 
S1. 

Nat.  

GER 
GER 
GER 
GER 
FRA 
DNK 
GER 
BEL 
SWE 
BEL 
FRA 
DNK 
GER 
CZE 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  

TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Yahama 
GasGas 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
TM 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 
Husqvarna 

Runden  

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Gesamtzeit  

19:25.247 
19:49.203 
19:50.910 
19:54.583 
19:54.614 
20:07.266 
20:13.899 
20:13.930 
20:25.069 
20:27.133 
20:27.427 
20:32.612 
20:34.131 
20:44.280 
20:54.820 
21:00.206 
21:02.070 
21:02.154 
19:35.330 
19:35.957 
19:49.078 
19:57.423 

Diff.  

23.956 
25.663 
29.336 
29.367 
42.019 
48.652 
48.683 
59.822 

1:01.886 
1:02.180 
1:07.365 
1:08.884 
1:19.033 
1:29.573 
1:34.959 
1:36.823 
1:36.907 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit.  

1:35.806 
1:38.271 
1:37.826 
1:38.513 
1:37.321 
1:38.786 
1:39.580 
1:40.164 
1:38.965 
1:41.070 
1:40.107 
1:41.499 
1:41.591 
1:41.639 
1:42.116 
1:43.112 
1:43.574 
1:42.266 
1:44.346 
1:44.662 
1:46.581 
1:43.305 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (D.Koch / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

#6 /#94 /#550 STOP & GO wg. Frühstart

SuperMoto IDM Mirecourt 
S1 

2.Lauf RACE 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:11:21 

Circuit Intern.l Mirecourt 1,751 km 

01.08.2021 16:10 


